
  

1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Vypracování znaleckých posudků v rozsahu činnosti KPÚ pro Liberecký 
kraj pro období 08/2020 - 07/2022“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 

Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: 
Ing. Bohuslavem Kabátkem, 

ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Zuzana Kvíčalová 

e-mail: z.kvicalova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 260653/2020 / SP6306/2020-541101 

Druh veřejné zakázky: Služby 
 

 

Dne 21.7.2020 obdržel zadavatel - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Liberecký kraj prostřednictvím e-mailu dotaz k veřejné zakázce s názvem „Vypracování 

znaleckých posudků v rozsahu činnosti KPÚ pro Liberecký kraj pro období 08/2020 - 

07/2022“ v tomto znění: 

„Podal jsem identickou nabídku v listinné i elektronické podobě. Jedná se o stejnou nabídku, 

pouze ve 2 podobách. Chtěl bych se zeptat, zda to takto mohu nechat, či musím nějak 

řešit?“ 

 

Zadavatel k uvedené žádosti podává toto vysvětlení: 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to v listinné nebo elektronické podobě. 

Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek. 

Dodavatel má možnost před ukončením lhůty pro podání nabídek provést zpětvzetí nabídky 

podané v listinné podobě nebo zneplatnit nabídku podanou prostřednictvím elektronického 

nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK způsobem uvedeným v uživatelské 

příručce: https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. 

 

 

 

https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


  

2 

 

 

V Liberci   dne 21.7.2020 

 

 

 

………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 


		2020-07-21T14:01:54+0200
	Ing. Bohuslav Kabátek 0631630d92e9ed9f88ce95b7c033d6b1119d5cb1




